
 
Wrocław  26.05.2025 r 

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami:  

 

 Dotyczy :  ZO/25/AT/25 Świadczenie usług przeglądów okresowych, konserwacji i napraw aparatury 
oraz sprzętu medycznego III.  

 

 

Dot. poz. 84  Macerator  

 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 84  do osobnego zadania, bądź 

wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w tym zadaniu? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. Nie wyrażamy zgody. 

 

 2. Czy Zamawiający dla poz. 84 wymaga, aby usługa została wykonana przez autoryzowany 

serwis producenta sprzętu? 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ. Nie wymagamy. 

 

 

 

Sporządził :Ewelina Strąk 
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